
采购清单

采购单位 铜川市耀州区高级职业中学 备案函号 ZCSP-耀州区-2025-00154

项目名称 铜川市耀州区高级职业中学理化生实验室建设项目

财政拨款 ¥ 1,874,967.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他办公
设备

耀州区高
级职业中
学理化生
实验室建
设

1,874,967
.00

1 项
1,874,967

.00

满足行业标准，安全可
靠，便于维护，满足教
学实验要求

2

3

4
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